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(Inf. wł.). Dni Goworowa upłynęły pod znakiem sportowych emocji, rodzinnego spotkania i
dobrej  zabawy.  Najmocniejszym  akcentem  wydarzenia  był  Bieg  Górski  „Parszywa
Trzynastka”,  który  w  sobotę,  27  bm.  wystartował  z  Przystanku  dla  Turystów.
 

 
Na trasę ruszyło około 40 zawodników, którzy mieli do pokonania 13 kilometrów. Łatwo nie było, bo
już  na  starcie  temperatura  sięgała  28  stopni.  Organizatorzy  zadbali  jednak  o  bezpieczeństwo
uczestników.
 
–  Bieg  był  świetnie  zabezpieczony.  Przygotowano  kurtyny  wodne,  a  całą  trasę  monitorowali
ratownicy GOPR, którzy przyjechali w bardzo mocnym składzie – mówi burmistrz Tomasz Korczak.
Jak dodał, na starcie pojawili się biegacze z różnych stron, m.in. reprezentanci Iskry Jaszkowa Dolna,
Wilków Międzylesie, klubu Góry Lasy, a także zawodnicy z innych klubów i indywidualni z Wrocławia,
Kłodzka i okolic.

 

 
Sportowe emocje nie skończyły się na dorosłych. Swoje biegi miały również dzieci - wystartowało ich
mniej  więcej  tyle  samo,  co  dorosłych  zawodników.  Dla  najmłodszych  przygotowano  całkowicie
zacienioną  trasę,  dzięki  czemu  mimo  upału  rywalizacja  mogła  przebiec  bezpiecznie.  Były  też
kategorie wiekowe, osobna klasyfikacja kobiet i mężczyzn oraz dużo dopingu.
 
„Parszywa Trzynastka” była głównym, ale nie jedynym punktem Dni Goworowa. W sobotę odbyły się
także występ zespołu Projekt G, show Akademii Ruchu Goworów oraz wieczorna zabawa taneczna.
Na uczestników czekało jedzenie przygotowane przez sołectwo i KGW Goworowianki z Goworowa,
atrakcje dla dzieci i rodzinna atmosfera.
 
Drugi dzień wydarzenia miał spokojniejszy, bardziej rodzinny charakter. W niedzielę odprawiono
mszę św. odpustową w kościele pw. św. Piotra i  Pawła w Goworowie,  później  odbył się piknik
rodzinny, a po południu uczestnicy wyruszyli na rajd na Pątnik. 
 
– Dobrze, że utrzymano tę tradycję. Organizatorzy już zadeklarowali, że w przyszłym roku przygotują
kolejny bieg – dodaje T. Korczak, dziękując Kołu Gospodyń Wiejskich z Goworowa oraz sołtysce i
radnej Violetcie Przybylskiej za zaangażowanie w przygotowanie wydarzenia. 
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